
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 248/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 maja 2020r.

w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzenia kontroli placów zabaw, skateparku,
siłowni zewnętrznych i street workout.

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje  się  zespół  ds.  przeprowadzenia  kontroli  placów  zabaw,  skateparku,  siłowni
zewnętrznych i street workout, w składzie: 

1) Marlena Fink – Przewodnicząca Zespołu 
Podinspektor  w  Wydziale  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska Urzędu Miasta Kalisza;

2) Wojciech Lebiedziński – Członek Zespołu 
Konserwator  w  Wydziale  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska Urzędu Miasta Kalisza;

3) Maria Młynek – Członek Zespołu 
Konserwator  w  Wydziale  Gospodarki  Komunalnej  i  Ochrony
Środowiska Urzędu Miasta Kalisza.

§ 2
Zespół dokona kontroli  obiektów, o których mowa w § 1, będących w dyspozycji  Miasta
Kalisza,  w  zakresie  bezpieczeństwa,  funkcjonowania  i  stabilności  sprzętu  oraz  porządku
i czystości obiektu.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Kalisza.
 

§ 4
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


